AKTI I THEMELIMIT
TiE SHOQERISE ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR
“Aquilum Wave Technologies” shpk

Sot, n& daté 10.09.2024, uné themeluesja, Joana Nuhaj, shtetase shqiptare, identifikuar me letérnjoftimin me
numér personal J45402127G, i datélindjes 02.04.1994, lindur né& Lushnje dhe banuese né Tirang, madhore
me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, kam krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve
t& méposhtme.

Neni 1:
Themelimi

1) Emri i shoqgérisé éshté “Aquilum Wave Technologies” shpk.

2) Shoqéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me legjislacionin
shqiptar.

3) Shogqéria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shoggéria do té kryejé aktivitetin e fushén e teknologjise se informacionit, Sherbime te menaxhimit te
Teknologjive kompjuterike. Disenjimi i infrastruktures se Teknologjive kompjuterike Sherbime te mbrojtjes
kompjuterike, mbrojtje ndaj cyber security, back up, mbrojtje end point, mbrojtje te te dhenave, konsulencé
dhe ndihmé pér ¢éshtjet e menaxhimit t& projektit né lidhje me riorganizimin dhe kompjuterizimin e
proceseve t& biznesit. Zhvillim dhe mirémbajtje sistemesh software, Testim software, Dizenjim dhe zhvillim
sistemesh t& komunikimit, Dizenjim dhe zhvillim sistemesh t& sigurisg.

Neni 3:
Kohézgjatja
1) Kohézgjatja e shoqérisé &shté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

1) Shogéria e ka seling n&: Don Bosko, rruga Albanopoli, pallati Alpha Nr 59, Ap39, Tirang.
2) Me vendim té organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé.

Neni 5:
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisg &sht& 12,000 (Dymbédhjeté mij&) Leké dhe &shté i ndaré né 1
(nj&) kuoté, qé zotérohet plotésisht nga ortaku Joana Nuhaj.
2) Kontributi i ortakéve mund t& jets né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t& drejta)
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2)
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Neni 6:
Administratori

Administrator i shoqéris& emérohet Joana Nuhaj, shtetas shqiptare, identifikuar me letérnjoftimin me
numér personal J45402127G i datélindjes 02.04.1994, lindur né Lushnje dhe banuese né Tirang, me
afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7:
Baza Ligjore

Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shogérité
tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8:
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet ¢ mund t& lindin do t& zgjidhen me mirgkuptim, né t& kundért do t& zgjidhen
népérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.
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Joana Nuhaj
(Emér, Mbiemér, Firma)
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